DETAILS MAKE
THE DIFFERENCE
SCAN DE
QR CODE EN
ZIE AL ONZE
ACTIES!
NIEUW

ø115 x 22,2mm / 700.1153
p / st
 COBRA 7700
Extra dun high-performance
zaagblad voorzien van een
gesloten turborand voor een
snelle en zuivere zaagsnede.
Stamblad is kernversterkt
(d.m.v. een flens) voor extra
stabiliteit.
Toepassing:
Keramische tegels, dun graniet
en diverse harde steensoorten.
€34,95
Diamantzaagblad
ø125 x 22,2mm / 704.1253S
p / st€27,95
Diamantzaagblad
ø115 x 22,2mm / 704.1153S
p / st
 CERAMIC 9704STEGELS
TEGELS
€7,50

Speciaal ontwikkelde wax voor het koelen
van diamantboortjes.
•  2 seconden dippen
•  4 seconden afkoelen
•  Daardoor sneller boren en boortje
gaat langer mee!mee!
ROTEC COOLING WAX758
NIEUW
16
 TURBO CERAMIC
 STINGRAY
704TS
725
€79,95
Diamantzaagblad
ø230x 22,2mm / 704.2303TS
p / st
€169,95
Diamantzaagblad
ø350 x 20,0mm / 704.3502TS
ø350 x 25,4mm / 704.3504TS
p / st
DIAMANTZAAGBLADEN, PREMIUM
NIEUW Uitvoering
High-performance zaagblad voor-